DZP.261.3.95.2024 Lezajsk, 19 sierpnia 2024 r.

Pytania i odpowiedzi

dotyczace zapytania ofertowego na ,,Dostawe obtozenia pola operacyjnego oraz materiatow medycznych”
ogloszonego przez Samodzielny Publiczny Zespot Opieki Zdrowotnej w Lezajsku.

Pytanie 1

Cze$é nr 1 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania sterylnej serwety wykonanej z laminatu dwuwarstwowego o
min. gramaturze 49 g/m2 o wymiarach 150 x 170 cm z samoprzylepnym otworem & 12 c¢m, o odporno$ci na
przenikanie cieczy min. 150 cm H,O, wytrzymalosci na rozerwanie na mokro min. 126 kPa, pakowanej w
opakowanie zawierajace informacje o dacie wazno$ci nadrukowane na etykiecie gldwnej oraz na 2 naklejkach
do dokumentacji medycznej?

OdpowiedzZ brzmi:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 2

PROJEKT UMOWY

§ 6, ust. 1- wnosimy o zmian¢ zapiséw umowy dotyczacych zastrzegania kar umownych i obnizenie ich
wysoko$ci w nastgpujacym zakresie:

- § 6 ust. 1 do kwoty 0,2% wartosci niezrealizowanej cz¢s$ci dostawy;

- § 6 ust. 2 do kwoty 1% wartos$ci reklamowanej czgéci dostawy;

- § 6 ust. 3 do kwoty 1% wartosci dostaw, w ktorych naruszono sposob i termin wystawienia faktury

- § 6 ust. 6 do kwoty 5% wartosci niezrealizowanej czg¢§ci umowy

OdpowiedzZ brzmi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy okreslone we wzorze umowy — zalacznik nr 3.

Sporzadzit:
Magdalena Zastawny



